Vídeo | FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
u Desempenho excelente em condições de fraca
luminosidade
u Intelligent Video Analytics incorporada para disparar
alertas relevantes e recuperar dados rapidamente
u Redução dinâmica de ruído inteligente que diminui

IP 66 e NEMA tipo 4X (com os padrões de
instalação apropriados)
Como encomendar
FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
Câmara dome IP de elevado desempenho para
vigilância em HD otimizada com IVA para aplicações
essenciais em condições de fraca luminosidade e com
funcionamento IP/analógico híbrido.
720p
Objetivas SR de 3 a 9 mm
N.º de encomenda NIN-73013-A3A
FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
Câmara dome IP de elevado desempenho para
vigilância em HD otimizada com IVA para aplicações
essenciais em condições de fraca luminosidade e com
funcionamento IP/analógico híbrido.
720p
Objetivas SR de 3 a 9 mm
Caixa para montagem saliente
N.º de encomenda NIN-73013-A3AS
FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
Câmara dome IP de elevado desempenho para
vigilância em HD otimizada com IVA para aplicações
essenciais em condições de fraca luminosidade e com
funcionamento IP/analógico híbrido.
720p
Objetivas SR de 10 a 23 mm
N.º de encomenda NIN-73013-A10A
FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
Câmara dome IP de elevado desempenho para
vigilância em HD otimizada com IVA para aplicações
essenciais em condições de fraca luminosidade e com
funcionamento IP/analógico híbrido.
720p
Objetivas SR de 10 a 23 mm
Caixa para montagem saliente
N.º de encomenda NIN-73013-A10AS
FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
Câmara dome IP de elevado desempenho para
vigilância em HD otimizada com IVA para aplicações
essenciais em condições de fraca luminosidade e com
funcionamento IP/analógico híbrido.
1080p
Objetivas SR de 3 a 9 mm
N.º de encomenda NIN-73023-A3A
FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
Câmara dome IP de elevado desempenho para
vigilância em HD otimizada com IVA para aplicações
essenciais em condições de fraca luminosidade e com
funcionamento IP/analógico híbrido.
1080p
Objetivas SR de 3 a 9 mm
Caixa para montagem saliente
N.º de encomenda NIN-73023-A3AS
FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
Câmara dome IP de elevado desempenho para
vigilância em HD otimizada com IVA para aplicações
essenciais em condições de fraca luminosidade e com
funcionamento IP/analógico híbrido.
1080p
Objetivas SR de 10 a 23 mm
N.º de encomenda NIN-73023-A10A
FLEXIDOME IP starlight 7000 VR
Câmara dome IP de elevado desempenho para
vigilância em HD otimizada com IVA para aplicações
essenciais em condições de fraca luminosidade e com
funcionamento IP/analógico híbrido.
1080p
Objetivas SR de 10 a 23 mm
Caixa para montagem saliente
N.º de encomenda NIN-73023-A10AS
Acessórios de hardware
Suporte de montagem em parede para dome VDA-WMT-